

Årsredovisning
för
PRODESTO AB
559077-5069

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Nilsson, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen för PRODESTO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet i frågor relaterade till fastigheter och lokaler inom affärsutveckling, projektutveckling, etablering samt organisationsutveckling.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av efterföljande resultat- och balansräkning har bolagets aktiekapital förbrukats i sin helhet. Några dolda reserver synes inte finnas, varför formellt likviditetsplikt enligt aktiebolagslagen 25 kap. 13 § föreligger.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	667	2 395	3 485	1 935
Resultat efter finansiella poster	-1 326	22	991	52
Soliditet (%)	neg	27	36	neg

2024 var omsättningsmässigt ett mycket svagt år. Faktureringen till största kunden sjönk drastiskt. Från 2021 har faktureringen utgjorts av en s.k retainer (fast belopp). I slutet av 2023 ändrades detta (enligt avtal) till timdebitering då det fastighetsutvecklingsprojekt i Täby som PRODESTO AB ansvarar för gick ner på sparlåga p.g.a avsaknad av politiska beslut. Projektet erhöll dock ett Planbesked 2024-12-09 av Täby kommun så faktureringen har under 2025 sakta men säkert ökat.

Bolagets äldsta kund hamnade under 2024 i ett konsolideringsläge då deras största butik öppnade. PRODESTO ABs uppdrag är till den absolut största delen rådgivning, planeringen samt genomförande av butiksetableringar.

Utöver detta så uteblev de mindre uppdragen under 2024 p.g.a det allmänna konjunkturläget och kundernas osäkerhet att göra affärer.

Dock har 2025 startat bättre med fler uppdrag. Omsättningsmässigt kommer inte nivåerna nå 2022 års siffror men klart förbättras mot 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	395 591	296	445 887
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		296	-296	0
Årets resultat			-1 325 657	-1 325 657
Belopp vid årets utgång	50 000	395 887	-1 325 657	-879 770

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	395 887
årets förlust	-1 325 657
	-929 770
behandlas så att i ny räkning överföres	-929 770
	-929 770

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		667 061	2 394 574
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		667 061	2 394 574
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-452 734	-467 004
Personalkostnader	2	-1 491 153	-1 900 624
Summa rörelsekostnader		-1 943 887	-2 367 628
Rörelseresultat		-1 276 826	26 946
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-7	75
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 824	-5 073
Summa finansiella poster		-48 831	-4 998
Resultat efter finansiella poster		-1 325 657	21 948
Resultat före skatt		-1 325 657	21 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 652
Årets resultat		-1 325 657	296

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

37 813

1 291 225

Övriga fordringar

203 591

9 021

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

91 094

77 319

Summa kortfristiga fordringar

332 498

1 377 565

Kassa och bank

Kassa och bank

65 916

283 987

Summa kassa och bank

65 916

283 987

Summa omsättningstillgångar

398 414

1 661 552

SUMMA TILLGÅNGAR

398 414

1 661 552

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

395 887

395 591

Årets resultat

-1 325 657

296

Summa fritt eget kapital

-929 769

395 887

Summa eget kapital

-879 769

445 887

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 398

244

Skatteskulder

0

118 321

Övriga skulder

1 085 752

931 550

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

164 033

165 549

Summa kortfristiga skulder

1 278 183

1 215 664

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

398 414

1 661 552

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vallentuna 2025-07-31

Pär Nilsson
Pär Nilsson